オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
ＣＰ本部                          〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル
中部支店   〒460-0003 名古屋市中区錦 1-10-1 M1テラス名古屋伏見
関西支店                〒550-0002 大阪市西区江戸堀 1-3-15 新石原ビル
九州支店  〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-6-26 安川産業ビル

Homepage : https://jp.one-line.com/ja

 2023年 4月吉日

お客様各位

ゴールデンウィーク弊社休業期間中に輸入貨物の搬出を希望されるお客様へ

毎度、弊社サービスをご利用頂き、誠に有難うございます。

ゴールデンウイーク弊社休業期間中に輸入貨物の搬出をご希望のお客様におかれましては、

下記ご参照の上、該当される事項に関し、以下期限までに必ず完了をお願い申し上げます。

ご既承の通り、D/O レス処理は、弊社にて該当事項全ての完了確認後の処理となりますので、

漏れなくご対応頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

5/1(月)搬出ご希望の方は全ての処理を 4/28(金)営業時間内にお済ませください。 ※ メーデーのため休業

<< D/O レス処理、それに関するお問合わせ>>

弊社営業日 17時までの受付とさせて頂きます。

※ 東京につきましては 16 時までの受付にご協力願います。D/O レスに関するお問合せも同様となります。

D/O レス処理については HP からお申し込みをお願いします。

         https://jp.one-line.com/ja ＞ ホーム ＞ D/O レス処理申込

<< オリジナル B/Lの差し入れ >>

弊社営業日カウンター営業時間内に、カウンターまでご持参下さい。

必要な裏書きがなされているか、必ずお持ち込み頂く前にご確認下さい。

<< 搬出予定輸入貨物の日本払い分のご入金 >>

  【お振込み】

   弊社営業日 15時までに指定入金地の弊社口座に着金となるよう、ご手配願います。

他行間の送金処理は、銀行間で時間を要するケースがありますのでご注意ください。

【振込明細書のご提示】

弊社営業日 17時までに入金管轄支店に振込明細書（該当 B/L No.記載）をご提示下さい。

お振込みの入金は、B/LNO.明記の振込明細書のご提示をもっての確認となります。必ず明細書をご提示ください。

D/O レス処理の完了済否は、NACCS-ICG画面上の荷渡可能表示欄の Status で

 ご確認頂けます。 “Y” = 処理完了（荷渡可能）

 “空欄” = 未完了（荷渡不可）です。 ご注意ください。

貨物搬出手続前に NACCS上、荷渡し可能表示が’Y’になっている事を B/L 毎に必ずご確認ください。